


**SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED**

CIN: L11101TN1969PLC005778

Registered Office: SPIC House, 88 Mount Road, Guindy, Chennai 600 032. Tel: 044-22350245.

Email: spiccorp@spic.co.in Website: www.spic.in

**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER 2023**

(Rs. in Crores)

Sl.no	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Current quarter ended 30.09.2023	Corresponding 3 months ended in the Previous year 30.09.2022	Year to date figures for current period ended 30.09.2023	Previous year ended 31.03.2023	Current quarter ended 30.09.2023	Corresponding 3 months ended in the Previous year 30.09.2022	Year to date figures for current period ended 30.09.2023	Previous year ended 31.03.2023
		(Unaudited)		(Audited)		(Unaudited)		(Audited)	
1	Total income from operations (net)	747.50	712.23	1318.69	2849.45	747.50	712.23	1318.69	2849.45
2	Net Profit for the period (before Exceptional items and tax)	71.35	108.88	140.76	299.76	71.35	108.88	140.76	299.76
3	Net Profit for the period (after Exceptional items and before tax)	71.35	108.88	140.76	299.76	79.99	115.89	157.70	321.23
4	Net Profit for the period (after Exceptional items and tax)	45.06	108.88	89.03	284.44	52.63	113.77	104.02	300.71
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	49.09	111.09	97.53	281.77	57.01	116.80	112.74	302.02
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				682.38				737.83
7	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 Per Share)	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)								
	Basic & Diluted (Not annualised)	2.41	5.46	4.79	13.84	2.80	5.74	5.54	14.83

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30<sup>th</sup> September 2023, filed with the National Stock Exchange of India Limited (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30<sup>th</sup> September 2023 is available on the NSE website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and website of the Company ([www.spic.in](http://www.spic.in)).

For and on behalf of the Board

Place : Chennai  
Date : 6<sup>th</sup> November, 2023

**ASHWIN C MUTHIAH**  
Chairman  
DIN 00255679

வ. எண்.		விபரங்கள்	தனிப்பட்ட			ஒன்று சேர்க்கப்பட்டது				
			முடிந்த காலாண்டு 30.09.2023	முடிந்த முத்தய காலாண்டு 30.09.2022	முடிந்த அளவாண்டு 30.09.2023	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2023	முடிந்த முத்தய காலாண்டு 30.09.2022	முடிந்த அளவாண்டு 30.09.2023	முடிந்த முத்தய காலாண்டு 31.03.2023	
			(தனிமை செய்யப்பட்டது)	(தனிமை செய்யப்பட்டது)	(தனிமை செய்யப்பட்டது)	(தனிமை செய்யப்பட்டது)	(தனிமை செய்யப்பட்டது)	(தனிமை செய்யப்பட்டது)		
1)		செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (திகரம்)	747.50	712.23	1318.69	2849.45	747.50	712.23	1318.69	2849.45
2)		காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம்) (ஆசாதாரண வகைகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	71.35	108.88	140.76	299.76	71.35	108.88	140.76	299.76
3)		காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் ஆசாதாரண வகைகளுக்குப் பின்)	71.35	108.88	140.76	299.76	79.99	115.89	157.70	321.23
4)		காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம்) (ஆசாதாரண வகைகள் மற்றும் வரிக்குப் பின்)	45.06	108.88	89.03	284.44	52.63	113.77	104.02	300.71
5)		காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [உள்-எடங்கிய வாய்ப்பு/நஷ்டம்) காலத்திற்கானது (வரிக்குப் பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பின்)]	49.09	111.09	97.53	281.77	57.01	116.80	112.74	302.02
6)		ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீடு தவிர)				682.38				737.83
7)		சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10 ஒரு பங்கு)	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64	203.64
8)		ஒவ்வொரு பங்கிற்கான வருவாய் (ரூ.10 ஒரு பங்கு) அடிப்படையில் இளகிய	2.41	5.46	4.79	13.84	2.80	5.74	5.54	14.83

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்டவை பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் கட்டுப்பாடு 33(பட்டியல் கூடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015 ன் படி தாக்கீதம் செய்யப்பட்ட 30 செப்டம்பர் 2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதத்திற்கான திறவுகலன்கள் தனிமை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுக்கான கருக்கமாகும். இந்த 30 செப்டம்பர் 2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதத்திற்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் முழு விவரத்தினை தேசிய பங்குச் சந்தை இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் திறவுகலன இணையதளம் மூலம் (www.spic.in) தெரிந்து கொள்ளலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவும் சார்பில் மற்றும் அதற்ககக,  
அல்வின் சி முத்தையா  
தலைவர்  
DIN 00255679

இடம் : சென்னை  
தேதி : 6 நவம்பர் 2023